
Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»
Совет Калтайского сельского поселения

РЕШЕНИЕ  № 231

    с.Калтай                                                        27 апреля 2017 года
                                                                 

                                                             56-е собрание  III-го созыва

Об утверждении схемы избирательных округов
муниципального  образования  «Калтайское
сельское  поселение»  по  организации  и
проведению муниципальных выборов

Рассмотрев  схему  избирательных  округов  для  проведения  муниципальных  выборов,
представленную избирательной комиссией Калтайского сельского поселения  (решение № 1
от  02.02.2017  года),  в  соответствии  со  ст.18  Федерального  закона  от  12.06.2002  г.  «Об
основных  гарантиях  избирательных  прав  и  права  на  участие  в  референдуме  граждан
Российской Федерации», статьей 11 Закона Томской области от 14.02.2005 г. № 29-ОЗ «О
муниципальных выборах в Томской области», 

Совет  Калтайского  сельского  поселения   РЕШИЛ:

1. Утвердить схему избирательных округов муниципального образования «Калтайское

сельское поселение» по организации и проведению выборов депутатов Совета Калтайского

сельского поселения 4-го созыва согласно приложению.

2. Настоящее решение направить И.о Главы Калтайского сельского поселения (Главы

Администрации)  для  подписания  и  опубликования  в  информационном  бюллетене

Калтайского  сельского  поселения  и  на  официальном  сайте  муниципального  образования

«Калтайское сельское поселение» (www.kaltai.tomskinvest.ru).

Председатель Совета
Калтайского сельского поселения             А.М. Рявкин 

И.о. Главы Калтайского сельского поселения
(Главы Администрации) Р.Г. Титов



Приложение к решению 
Совета Калтайского сельского поселения

от 27 апреля 2017 года № 231

СХЕМА МНОГОМАНДАТНЫХ ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ ОКРУГОВ
для проведения выборов депутатов Совета Калтайского сельского поселения 

Томского района Томской области

№ округа Место нахождения окружной 
избирательной комиссии

Границы избирательного 
округа

Число 
избирателей

Трехмандатный 
избирательный 
округ № 1

634050, г.Томск, ул. Карла 
Маркса, д.56, оф.803

Населенные пункты:
д.Кандинка

954

Трехмандатный 
избирательный 
округ № 2

634050, г.Томск, ул. Карла 
Маркса, д.56, оф.803

Населенные пункты:
с.Калтай

858

Четырехмандатный
избирательный 
округ № 3

634050, г.Томск, ул. Карла 
Маркса, д.56, оф.803

Населенные пункты:
с.Курлек,
д.Госконюшня,
д.Березовая Речка

1088



Приложение 1 к Схеме многомандатных избирательных округов
для проведения выборов депутатов Совета Калтайского сельского поселения

Томского района Томской области


	Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»
	РЕШЕНИЕ № 231

